UBND TỈNH BẮC GIANG
            SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SXD-QHKT
V/v Chấp thuận đơn vị tư vấn khảo

sát, lập quy hoạch chi tiết xây dựng

Khu dân cư mới tại xã Quỳnh Sơn,

huyện Yên Dũng

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2021

Kính gửi: UBND huyện Yên Dũng

 Sở Xây dựng nhận được Công văn số 2893/UBND-XD  ngày 30/11/2021

của UBND huyện Yên Dũng về việc đề nghị chấp thuận đơn vị tư vấn khảo sát, lập

quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư mới tại xã Quỳnh Sơn, huyện Yên Dũng.

Sau khi xem xét, Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

 Nhất trí với đề xuất đơn vị tư vấn được thực hiện khảo sát, lập quy hoạch đối

với đồ án quy hoạch trên, cụ thể như sau:

 - Đơn vị tư vấn lập quy hoạch: Trung tâm Quy hoạch xây dựng Bắc Giang;

 - Đơn vị tư vấn khảo sát: Công ty Cổ phần tư vấn và thiết kế xây dựng STC.

Vậy, Sở Xây dựng đề nghị UBND huyện Yên Dũng căn cứ nội dung trên,

thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QHKTCường.

GIÁM ĐỐC

Vương Tuấn Nghĩa

		Nghiavt_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T16:14:17+0700

		2021-12-01T16:23:35+0700

		2021-12-01T16:23:56+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T16:24:16+0700